1

平成１７年５月１２日

各  位

会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長 渡邊 紘一

（０３）３４９３－５１１２

本店所在地の変更について（内定）

 当社は、本日開催の取締役会において、平成１７年６月２９日開催予定の当社第２回定時株主総会

で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり、本店所在地を変更すること

を決議し、内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．新本店所在地

  東京都港区（現在の本店所在地：東京都目黒区）

  （注）変更後の本店事務所 ：東京都港区白金一丁目２０番１１号ＮＢＦプラチナタワー（予定）

２．変更日

（１）平成１７年１２月

   なお、平成１７年１１月末までに開催される当社取締役会で決議する本店移転日をもって変更

日とします。

（２）変更日および電話番号等につきましては、第１項の取締役会で決議後、改めてお知らせします。

３．変更の理由

  去る３月１７日に公表しましたとおり、当企業グループの経営体質強化策の一環として実施した

「資産の流動化」により、本年３月３１日をもって現在の本店（東京都目黒区下目黒二丁目２番３

号）の土地建物が売却されたことに伴い、新たに本年１２月から港区に本店事務所を賃借します。

また、変更までの間は、上記の売却された現在の本店事務所を賃借し、継続して使用してまいり

ます。

  なお、当社のほか、サクサ株式会社およびサクサビジネスシステム株式会社についても同様に、本

店所在地を上記の場所に変更します。

以 上